



Warszawa, dnia 11.09.2007 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 022 52-12-888
faks 022 628-97-85, 022 627-21-93

BDG-III-3820-31/07

**Wg rozdzielnika
do Wykonawców ubiegających
się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z wyposażeniem i montażem 30 regałów karuzelowych do przechowywania zbiorów kartotekowych Krajowego Rejestru Karnego.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1 :

W wymaganiach ogólnych – załącznik nr 1 do umowy – pkt 3a) – zawarto informację o wzmocnieniu stropu w taki sposób, aby można było zamontować urządzenie o wymiarach 260 x 100 cm i wadze 2 300 kg.

- a) Czy oznacza to, że będzie akceptowane każde urządzenie o wymiarach podstawy nośnej oraz wadze nie przekraczającej podanych parametrów wzmocnionego stropu, a jednocześnie o np. większej głębokości niż 100 cm?
- b) Czy dopuszczacie Państwo instalację urządzenia o podstawie nośnej o głębokości 100 cm, a szerokości 200 cm, na której w całości spoczywa ciężar, a o zewnętrznych wymiarach:
 - głębokość (bez pulpitu pracowniczego) – do 1350 mm
 - szerokość do 2000 mm
 - wysokość do 2600 mm
 - waga wraz z maksymalnym obciążeniem – do 2290 kg ?

Odpowiedź 1a) :

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, gdzie zostały podane wszystkie ograniczenia, a także wymagane cechy użytkowe przedmiotu. zamówienia. Spełnienie przez oferowane urządzenia warunków nałożonych specyfikacją oceni komisja przetargowa powołana w celu rozstrzygnięcia przetargu.

Odpowiedź 1b) :

Zamawiający dopuszcza instalację każdego urządzenia, które spełnia warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i którego dostawca złoży najkorzystniejszą ofertę.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) żądamy niezwłocznego potwierdzenia faksem na numer 0 22 628 97 85 faktu otrzymania faksem niniejszego pisma.

z upoważnienia

Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości

/ - / Jerzy Ożgo
Naczelnik Wydziału Informatycznej Obsługi
Systemu Krajowego Rejestru Karnego w Biurze
Informacyjnym Krajowego Rejestru Karnego